
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2019   № 2564-  па  

О  подготовке  документации  по
планировке  территории,
предусматривающей  размещение
линейного  объекта  «Строительство
объектов  инфраструктуры  для
обеспечения покрытия мобильной связью
автомобильных  дорог  Сахалинской
области  (2  этап).  Объект  №  13
«17 км+500м автодороги «Лиственничное
- Охотское»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьями  16,  46  Федерального  закона  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск», Постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
17.12.2018 № 3568-па «Об утверждении административного регламента администрации
города Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о
подготовке документации по планировке территории на основании заявлений физических
и юридических лиц», рассмотрев заявление государственного бюджетного учреждения
Сахалинской области «Сахалинский областной центр информатизации», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Государственному  бюджетному  учреждению  Сахалинской  области
«Сахалинский  областной  центр  информатизации»   подготовить  документацию  по
планировке  территории,  предусматривающей  размещение  линейного  объекта
«Строительство объектов инфраструктуры для обеспечения покрытия мобильной связью
автомобильных  дорог  Сахалинской  области  (2  этап).  Объект  №  13  «17  км+500м
автодороги  «Лиственничное  —  Охотское»,  в  границах,  согласно  схеме   границ
территории проектирования (приложение).

2. Финансирование работ по подготовке документации по планировке территории,
предусматривающей  размещение  линейного  объекта  «Строительство  объектов
инфраструктуры  для  обеспечения  покрытия  мобильной  связью  автомобильных  дорог
Сахалинской области (2 этап). Объект № 13 «17 км+500м автодороги «Лиственничное -
Охотское»,  осуществить  за  счет  средств  государственного  бюджетного  учреждения
Сахалинской области «Сахалинский областной центр информатизации».



2
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города

Южно-Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска в течении трех дней со дня принятия
постановления.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                         С.А.Надсадин



3

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 26.08.2019 № 2564-па

             Схема границ территории проектирования

- граница территории проектирования


